Приложение №1

                                                                                                     В Администрацию

городского поселения «Город Таруса»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять

меня,_________________________________________________________

    (ф.и.о., дата рождения)

и членов моей семьи

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(ф.и.о., дата рождения)

на учет в качестве нуждающегося (-ихся) в жилом помещении, предоставляемом из муниципального жилищного фонда по договору социального найма.

Заявитель________________________

                          (ф.и.о., подпись)

Члены семьи заявителя

________________________________

________________________________

________________________________

                        (ф.и.о., подпись)

«_____»___________________20___г.

Приложение №2

                                                                                                     В Администрацию

городского поселения «Город Таруса»

ЗАЯВЛЕНИЕ

о согласии на проверку сведений, содержащихся в документах, представленных в администрацию городского поселения «Город Таруса»

Я,___________________________________________________________,

    (фамилия, имя, отчество  гражданина)

представляющий, установленные статьей 6 Закона Калужской области «О реализации прав граждан на предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», документы  в администрацию городского поселения «Город Таруса»

в отношении себя  и членов моей семьи

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать фамилии, имена, отчества, даты рождения детей)

настоящим выражаю согласие на проверку сведений, содержащихся в представленных мною документах, в отношении себя и вышеуказанных членов моей семьи

Заявитель________________________

                          (ф.и.о., подпись)

Члены семьи заявителя

________________________________

                                 (ф.и.о., подпись)

_____________________________________________

                                 (ф.и.о., подпись)

«_____»___________________20___ г.

Приложение №3

                                                                                                     В Администрацию

городского поселения «Город Таруса»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Настоящим заявляю, что

я,____________________________________________________________

    (ф.и.о., дата гражданина)

и члены моей семьи

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(ф.и.о., членов семьи)

с намерением приобретения права состоять на учете в качестве нуждающегося (нуждающихся) в жилых помещениях в течение пяти лет, предшествующих году обращения в орган учета, не совершал (не совершали) действий и гражданско-правовых сделок с жилыми помещениями, которые привели к уменьшению размера занимаемых мной (нами) жилых помещений или к их отчуждению.

Заявитель________________________

                          (ф.и.о., подпись)

Члены  семьи  заявителя

________________________________

________________________________

________________________________

                 (ф.и.о., подпись)

«_____»___________________20___г.